عطار هو، رومی هو، رازی هو، غزالی هو
کچھ ہاتھ نہیں آتا ہے آہ سحر گاہی!!

ادارہ اشرفیہ عزیزہ کا ترجمان

غزالی

ماہنامہ

جمادی الآخر ۱۴۳۹ھ / مارچ ۲۰۱۸ء

زیر سرپرستی: مولانا پروفیسر ڈاکٹر سعید سعید اللہ صاحب دامت برکاتہم

پائی: ڈاکٹر فدا محمد صاحب مدظلہ (خلیفہ مولانا محمد اشرف خان سلیمانیؒ)

مجلس مشاورت: پروفیسر ڈاکٹر حاجی شیر حسن صاحب،

مفتی آفتاب عالم، مولانا محمد امین دوست، علامہ محمد طفیل،

قاضی فضل واحد صاحب، مولانا طارق علی شاہ بخاری